
1 

 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ЛЕТНИЦА 

 

 

РЕШЕНИЕ № 11-МИ  

гр. Летница, 13. 09. 2023 г. 
 

ОТНОСНО: Регистриране на инициативен комитет за издигане на Цветомир Иванов 

Цанков като независим кандидат за кмет на кметство село Крушуна, община Летница в 

изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023 г. 

 

Общинска избирателна комисия Летница разгледа постъпило заявление с вх. № 1 от 

11. 09. 2023 г. от инициативен комитет от 3 избиратели, в състав:  

1. Асия Алейтинова Асанова, 

ЕГН: =========, с постоянен адрес: село Крушуна, община Летница, ул. 

„=========“ №=; 

2. Емилия Ценкова Цанкова, 

ЕГН: =========, с постоянен адрес: село Крушуна, община Летница, ул. 

„=========“ №=; 

3. Румена Костадинова Костова, 

ЕГН: =========, с постоянен адрес: село Крушуна, община Летница, ул. 

„=========“ №=. 

Заявлението е  заведено под №1 в Регистъра на инициативните комитети за издигане 

кандидатурата на независим кандидат в Общинска избирателна комисия Летница в 

изборите за общински съветници и кметове в Община Летница на 29 октомври 2023г. 

Към заявлението са приложени: 

1. Протокол за създаване на инициативен комитет и определяне на лице, което да 

представлява инициативния комитет; 

2. Нотариално заверени образци от подписите на лицата, участващи в 

инициативния комитет - 3 бр.; 

3. Декларации по чл. 153, ал. 4, т. 3, във връзка с чл. 396 и чл. 3, ал. 3 от ИК, 

подписани от всички членове на инициативния комитет – 3 бр.; 

4. Удостоверение за банкова сметка ИК - №1979349 от 08. 09. 2023 г. на 

„Обединена българска банка“ АД, с посочена банкова сметка с титуляр Асия Алейтинова 

Асанова, представляващ Инициативен комитет за издигане кандидатурата на Цветомир 

Иванов Цанков за независим кандидат за кмет на кметство село Крушуна, която ще 

обслужва само предизборната кампания. 

 

Налице са изискванията на чл. 153, ал. 4 от Изборния кодекс и Решение №2121-МИ от 

29. 08. 2023 г. на Централна избирателна комисия за регистрация на инициативни 

комитети в ОИК за участие в изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 

2023г. в Община Летница. 

 

Предвид изложеното и на основание чл. 87, ал. 1, т. 13, във връзка с чл. 153 и чл. 154, 

ал. 1 от Изборния кодекс Общинската избирателна комисия - Летница 

 

Р Е Ш И: 

 

I. РЕГИСТРИРА инициативен комитет за издигане на Цветомир Иванов Цанков за 

независим кандидат за кмет на кметство село Крушуна за участие в изборите за общински 



2 

 

съветници и кметове на 29 октомври 2023г. в Община Летница, в състав: 

1. Асия Алейтинова Асанова, 

ЕГН: =========, с постоянен адрес: село Крушуна, община Летница, ул. 

„=========“ №=; 

2. Емилия Ценкова Цанкова, 

ЕГН: =========, с постоянен адрес: село Крушуна, община Летница, ул. 

„=========“ №=; 

3. Румена Костадинова Костова, 

ЕГН: =========, с постоянен адрес: село Крушуна, община Летница, ул. 

„=========“ №=. 

II. ОПРЕДЕЛЯ инициативният комитет да се представлява от Асия Алейтинова 

Асанова. 

III. ИЗДАВА удостоверение за регистрация на инициативния комитет. 

 

Настоящото решение подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия 

по реда на чл. 88 от Изборния кодекс в срок до три дни от обявяването му. 

 

 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:         

     /Станислава Стайкова-Давидова/   

 

СЕКРЕТАР:          

     /Петя Петрова/ 

 

 


